REQUERIMENTO Nº         DE 2015

(Do Senhor Valdir Colatto)

Solicita o desarquivamento de

proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no disposto pelo artigo

105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o

desarquivamento do Projeto de Lei nº 1.187/2007, que dispõe sobre a produção, o

comércio, o registro, a padronização, a classificação, o controle, a certificação, a

inspeção e fiscalização de cachaça e da aguardente de cana-de-açúcar e dá

outras providências.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2015.

Engº Agrº Valdir Colatto

Deputado Federal (PMDB/SC)

Você já comeu hoje? Agradeça ao agricultor.